令和　　年　　月　　日

日本大学理工学部長　殿

Ｔ　Ｅ　Ｌ

　標記のことについて，下記共同利用実験等に下記の者が，貴学部施設において，

放射線業務に従事することをご許可くださいますようお願いいたします。

なお，実験実施にあたっては，貴学部の規則その他の関係法令を遵守するととも

に管理・安全のために発する貴学部の指示に従うことを申し添えます。

記

目的・内容

利用施設名 ＲＩ実験室 電子線利用研究施設 その他（　　　　　　　　）

放射線業務期間

 実験従事者氏名 所 属 職 名

   提出済・同時提出

   提出済・同時提出

実験(研究)責任者 印

 学 外 者 放 射 線 業 務 従 事 許 可 願

　令和　 　年　 　月　 　日　～　令和　 　年　　月　　日

以　　上

  　従事承諾書

   提出済・同時提出

   提出済・同時提出

   提出済・同時提出

   提出済・同時提出

学部次長 事務長 庶務課長
放射線取扱

主任者

所属・職名

ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

□ 日本大学理工学部を通してフィルムバッジを依頼（有償）
□ ポケット線量計

経理長 庶務課長 船
橋
校
舎

日本大学理工学部船橋校舎
における被ばく線量測定方法

駿
河
台
校
舎

学部長 事務局長事務局次長 事務長